

---

Subject: Re: New IDL 7.0 Project Problem  
Posted by [Ryan](#) on Fri, 04 Jan 2008 20:55:11 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

On Jan 4, 3:44 pm, Vince Hradil <hrad...@yahoo.com> wrote:

> Can you make a new IDL project - NOT from a current directory? That  
> is, in your Workspace?

What do you mean by "NOT from a current directory"? I can't seem to create a project whether new or already existing.

> I was going to suggest the uninstall/re-install strategy next - but  
> who likes that hassle?

I don't think anyone likes that hassle but is sometimes inevitable.

Ryan.

---